河南省拥有自建危险废物自行利用处置设施的单位名单（焦作）

	序号
	市
	区/县
	单位名称
	单位地址
	行业代码
	产生危险废物类别及代码
	2021年危险废物年产生量（吨）
	2021年危险废物自行利用量（吨）
	2021年危险废物委外处置量（吨）

	1
	焦作市
	马村区
	焦作万方铝业股份有限公司
	焦作市马村区待王镇东焦新路南侧
	C3216
	321-024-48
	1122
	236
	554.64

	2
	焦作市
	中站区
	焦作煤业（集团）开元化工有限责任公司
	中站工业集聚区纬二路
	26
	900-015-13、900-015-13、265-103-13、265-101-13、772-003-18、772-003-18、265-103-13、265-103-13、265-103-13、265-103-13、900-249-08
	668.5538
	0
	658.164

	3
	焦作市
	中站区
	焦作市中州炭素有限责任公司
	中站区西化工总厂西邻
	3091
	309-001-11
	2.65
	4.7
	0

	4
	焦作市
	沁阳市
	沁阳泓盛精细化工有限公司
	沁阳市沁北工业园区
	2614
	261-070-39
900-039-49
900-041-49
900-037-46
	76.82
	0
	130.12

	5
	焦作市
	沁阳市
	昊华宇航化工有限责任公司
	沁阳市西向镇沁北工业集聚区
	2651
	265-003-29
	18610.7
	18610.7
	0

	6
	焦作市
	沁阳市
	沁阳宏达钢铁有限公司
	沁阳市产业集聚区沁北园区
	C3120
	312-001-23
	300
	300
	0

	7
	焦作市
	温县
	焦作中维特品药业股份有限公司
	鑫源路115号
	C2710
	900-039-49、900-249-08、900-013-11、261-058-34、900-249-08
	191.6495
	136.7
	48.1495

	8
	焦作市
	博爱县
	博爱新开源医疗科技集团股份有限公司
	河南省焦作市博爱县柏山镇文化路东段1888号
	2614
	900-013-11
	389
	389
	0


